ড্যাগরঙ্গ

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

গৌরবের ৬৬ তম বছর

অনলাইন সংস্করণ : www.jagardaily.com

JAGARAN ■ 21 October, 2019 ■ আগরতলা, ২১ অক্টোবর, ২০১৯ ইং ■ ৩ কার্তিক ১৪২৬ বঙ্গাব্দ, সোমবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder : J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

নিশ্চিন্তের প্রতীক
শিশু মশলা
অল্পতেই যথেষ্ট
সিস্টার
বাদ ও গুনমানে প্রতি ঘরে ঘরে

রাজ্যের সর্বকালীন রেকর্ড ভঙ্গ, টেট-২ পরীক্ষা দিলেন ৮৬.৩৯ শতাংশ আবেদনকারী

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ২০ অক্টোবর।